
 Punktezuschlag Damen: 163,44        Punktezuschlag Herren: 154,75 

 Veranstalter  TSV-Bez landeck 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.Schmid........................  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  L.Marco.......................... 
 Schiedsrichter  N.Rainer......................... 
 Startrichter  P.Sovago........................ 
 Zielrichter  K.Peter........................... 

 N.Rainer.........................  Kurssetzer 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Fendels Nord 
 Start  1750 m  
 Ziel  1400 m  
 Höhendifferenz  350 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  30 / 29 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Sonnig / Kunstschnee 
 -3 / -1 

 Genehmigungsnr.  6AL203P 
 Durchf. Verein  SV-Ried  Vereinscode  6308 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1060 

 Verein  Total 

 Schüler 1 / weiblich 
 1  DINGSLEDER Denise  616100094  98  SV Arzl  TIR  17,27  58,00  1. 

 10  GERBER Romy  601600532  98  SC Ehrwald 1907  TIR  44,39  59,46  2. 
 4  JÄGER Nina  601200633  98  SC Breitenwang  TIR  46,62  59,58  3. 
 9  GUEM Lena  601600526  98  SC Ehrwald 1907  TIR  69,65  1:00,82  4. 
 3  MONZ Theresa  607200452  98  SK Nauders  TIR  74,67  1:01,09  5. 

 12  KNERINGER Jessica  612800140  98  SV Pfunds  TIR  75,78  1:01,15  6. 
 2  STRENG Dolores  606400703  98  SK Landeck  TIR  78,94  1:01,32  7. 
 5  RABKO Anita  621700176  98  SPV Fiss  TIR  92,50  1:02,05  8. 

 11  JEHLE Julia  610400764  98  SC Kappl  TIR  110,33  1:03,01  9. 
 8  GRAD Michaela  613200792  98  SC Tannheimertal  TIR  113,11  1:03,16  10. 
 7  JEHLE Sarah  610400796  98  SC Kappl  TIR  119,80  1:03,52  11. 
 6  HOLLENSTEIN Laura  610400690  98  SC Kappl  TIR  162,33  1:05,81  12. 

 Schüler 2 / weiblich 
 14  MAYER Theresa  604801444  96  SC Sölden  TIR  0,00  57,07  1. 
 13  KIELTRUNK Lara  610600297  96  SC Vils  TIR  6,50  57,42  2. 
 16  SCHULER Lisa-Marie  631800092  97  SV Leins  TIR  10,59  57,64  3. 
 19  GURSCHLER Anna Lena  604801411  97  SC Sölden  TIR  28,05  58,58  4. 
 22  BAZZANELLA Jana  606400539  96  SK Landeck  TIR  37,70  59,10  5. 
 17  GIGELE Jana  601900137  97  SK Fliess  TIR  38,45  59,14  6. 
 20  SOMWEBER Isabell  601600600  96  SC Ehrwald 1907  TIR  49,59  59,74  7. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1060 

 Verein  Total 
 21  GURSCHLER Marie-Theres  604801410  96  SC Sölden  TIR  54,42  1:00,00  8. 
 18  KIRSCHNER Antonia  614300243  97  SC St.Leonhard  TIR  55,72  1:00,07  9. 
 25  KLINGENSCHMID Anna Lena  601900150  97  SK Fliess  TIR  63,71  1:00,50  10. 
 24  MARK Jessica  612800121  96  SV Pfunds  TIR  76,90  1:01,21  11. 
 26  AUER Viktoria  604801742  97  SC Sölden  TIR  216,20  1:08,71  12. 

 Jugend  / weiblich 
 28  LANDERER Magdalena  614000153  94  SC Kaunertal  TIR  44,76  59,48  1. 

 Schüler 1 / männlich 
 30  WIND David  623300123  98  Sp.Bergfr.Pflach  TIR  67,13  58,77  1. 
 29  RAUDASCHL Clemens  604801479  98  SC Sölden  TIR  80,93  59,49  2. 
 31  SCHÖPF Marcel  607500115  98  SC Niederthai  TIR  91,67  1:00,05  3. 
 32  DÜRRHAMMER Fabian  623300146  98  Sp.Bergfr.Pflach  TIR  92,63  1:00,10  4. 
 36  DEUTSCHMANN Tobias  620100162  98  USV Ötz  TIR  96,66  1:00,31  5. 
 33  KOFLER Marco  601200639  98  SC Breitenwang  TIR  113,73  1:01,20  6. 
 35  RABITSCH Andre  601600554  98  SC Ehrwald 1907  TIR  119,10  1:01,48  7. 
 38  HOHENRAINER Mathias  610600320  98  SC Vils  TIR  121,78  1:01,62  8. 
 39  TRÖBINGER Dominik  610600305  98  SC Vils  TIR  123,13  1:01,69  9. 
 37  ZAUSER Andreas  610400711  98  SC Kappl  TIR  186,42  1:04,99  10. 
 34  STECHER Maximilian  630800135  98  SPV Ried / Ob.  TIR  199,07  1:05,65  11. 
 41  KLINGENSCHMID Andreas  604600493  98  SC Imst  TIR  231,10  1:07,32  12. 
 40  ANZIDEI Matteo  606400705  98  SK Landeck  TIR  255,84  1:08,61  13. 

 Schüler 2 / männlich 
 49  SCHÖPF Kevin  605200417  97  WSV Jerzens  TIR  8,63  55,72  1. 
 47  SCOTT Alec  610500164  97  SV Wenns  TIR  13,81  55,99  2. 
 43  KERBER Maximilian  623300131  97  Sp.Bergfr.Pflach  TIR  16,30  56,12  3. 
 46  BAUMANN Clemens  620100157  96  USV Ötz  TIR  22,82  56,46  4. 
 52  NEUNER Patrick  605200355  97  WSV Jerzens  TIR  43,73  57,55  5. 
 48  SCHÄDLE Lukas  613200757  97  SC Tannheimertal  TIR  49,86  57,87  6. 
 44  WACHTER Philipp  614700151  96  SV Weißenbach  TIR  60,03  58,40  7. 
 53  LOCHBIHLER Jonas  610600331  97  SC Vils  TIR  61,37  58,47  8. 
 51  BAILOM Kilian  612600200  97  SV Elbigenalp  TIR  65,97  58,71  9. 
 56  WINKLER Florian  604901330  96  SC Ischgl  TIR  80,55  59,47  10. 
 55  STECHER Mathias  630800117  96  SPV Ried / Ob.  TIR  85,34  59,72  11. 
 54  WILLE Lukas  630800150  97  SPV Ried / Ob.  TIR  88,41  59,88  12. 
 50  HOLZKNECHT Johannes  604801639  96  SC Sölden  TIR  97,04  1:00,33  13. 
 58  ERHART Johannes  606400679  96  SK Landeck  TIR  115,46  1:01,29  14. 
 59  RABKO Thomas  621700157  96  SPV Fiss  TIR  187,18  1:05,03  15. 

 Jugend  / männlich 
 60  STEINER Alexander  608000540  95  SV Reutte  TIR  0,00  55,27  1. 
 65  FLORIAN Neuwirth  600900328  94  SC Berwang  TIR  42,19  57,47  2. 
 61  SCHEIBER Michael  606400690  95  SK Landeck  TIR  68,47  58,84  3. 

 Nicht am Start 

 23  GLATZ Victoria  615800133  97  TIR  SC Flirsch 
 27  GLATZ Eva  615800132  95  TIR  SC Flirsch 
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 42  RUELAND Simon  606400529  97  TIR  SK Landeck 
 57  LINK Mark-Philipp  604901306  97  TIR  SC Ischgl 
 62  WOLF Bernhard  601800463  93  TIR  SC See 
 64  STORF Dominik  611200232  94  TIR  SV Wängle 

 Nicht im Ziel 

 15  MÜLLER Hanna  613200767  96  TIR  SC Tannheimertal 
 45  SCHABER Kilian  612000140  96  TIR  SC Obsteig 
 63  RUDIGIER Alexander  610400646  94  TIR  SC Kappl 

 Chefkampfrichter 

 P. Schmid 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        65 
 Gewertete Teilnehmer:        56 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 
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 Auswertung: SV Ried i. Oberinntal  Ausdruck: 05-02-2011 / 16:22  TIMING: Alge TdC 4000 

 F-Wert = 1060 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  604801444  MAYER Theresa  57,07  162,60  162,60  0,00 
 2.  610600297  KIELTRUNK Lara  57,42  153,04  153,04  6,50 
 3.  631800092  SCHULER Lisa-Marie  57,64  171,94  171,94  10,59 
 1.  616100094  DINGSLEDER Denise  58,00  203,92  203,92  17,27 
 4.  604801411  GURSCHLER Anna Lena  58,58  211,42 
 5.  606400539  BAZZANELLA Jana  59,10  264,55 
 6.  601900137  GIGELE Jana  59,14  179,01  179,01  38,45 
 2.  601600532  GERBER Romy  59,46  327,12 
 1.  614000153  LANDERER Magdalena  59,48  234,70 
 3.  601200633  JÄGER Nina  59,58  275,66 

 >A<  >C< 
 870,51  72,81 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610600297  KIELTRUNK Lara  57,42  153,04  2. 
 2.  604801444  MAYER Theresa  57,07  162,60  1. 
 3.  613200767  MÜLLER Hanna  170,07  NIZ 
 4.  631800092  SCHULER Lisa-Marie  57,64  171,94  3. 
 5.  601900137  GIGELE Jana  59,14  179,01  6. 

 >B< 
 836,66 

 Berechneter Zuschlag:  870,51  (  +  836,66  -  72,81  )  :  10  =  163,436 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  163,44   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  163,44   

 Chefkampfrichter:   P. Schmid    

 3-Bezirks Super G 
 Super-G 
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 F-Wert = 1060 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  608000540  STEINER Alexander  55,27  99,32  99,32  0,00 
 1.  605200417  SCHÖPF Kevin  55,72  209,42 
 2.  610500164  SCOTT Alec  55,99  206,13  206,13  13,81 
 3.  623300131  KERBER Maximilian  56,12  164,97  164,97  16,30 
 4.  620100157  BAUMANN Clemens  56,46  204,58  204,58  22,82 
 2.  600900328  FLORIAN Neuwirth  57,47  ---    
 5.  605200355  NEUNER Patrick  57,55  244,74 
 6.  613200757  SCHÄDLE Lukas  57,87  206,41 
 7.  614700151  WACHTER Philipp  58,40  178,97  178,97  60,03 
 8.  610600331  LOCHBIHLER Jonas  58,47  247,90 

 >A<  >C< 
 853,97  112,96 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  608000540  STEINER Alexander  55,27  99,32  1. 
 2.  623300131  KERBER Maximilian  56,12  164,97  3. 
 3.  606400690  SCHEIBER Michael  58,84  171,86  3. 
 4.  614700151  WACHTER Philipp  58,40  178,97  7. 
 5.  612000140  SCHABER Kilian  191,34  NIZ 

 >B< 
 806,46 

 Berechneter Zuschlag:  853,97  (  +  806,46  -  112,96  )  :  10  =  154,747 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  154,75   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  154,75   

 Chefkampfrichter:   P. Schmid    

 3-Bezirks Super G 
 Super-G 


